
【空室物件一覧表】 2025/4/30

徒歩 賃料 管理費 間取り 面積 物件名 号室 物件所在地 向き 退室予定日 設備 その他 手数料 広告料

仮 新橋 4 ¥153,000 ¥10,000 1R 33.63㎡ 新橋アーバンコート 702 港区新橋5 RC / 10 2008 年 南西 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK(電気) 洗置 追焚 浴乾 CATV 宅配B ◆SOHO相談　ｾｺﾑﾄﾞｱﾛｯｸ 100%

田町 5 ¥155,000 ¥8,000 1LDK 36.30㎡ 本芝ビル 703 港区芝4 SRC / 10 2006 年 東南 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 追焚 浴乾 BS CS CATV 宅配B ◎保証会社加入 100%

仮 池袋 15 ¥152,000 ¥8,000 2LDK 58.89㎡ ヴェルテュブルー 402 豊島区池袋本町2 RC / 4 2008 年 南西 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 追焚 浴乾 BS CS CATV 宅配B ◎保証会社加入 100%

New 池袋 13 ¥75,000 1Ｒ 21.25㎡ メゾンマールⅡ 203 豊島区西池袋5 木 / 2 1967 年 南 5/28空 ｼｬﾜｰﾙｰﾑ　AC 独洗 洗置 ｼｽK ◎保証会社加入 100%

仮 大塚 7 ¥86,000 ¥5,000 1Ｋ 22.80㎡ 亀十レジデンス 402 豊島区南大塚1 RC / 5 2014 年 北東 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK  洗置 BS CS ◎保証会社加入 100%

西日暮里 10 ¥93,000 ¥3,000 1K 25.6㎡ メゾンソレイユ 301 荒川区西日暮里1 鉄骨 / 3 1988 年 西 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ AC ｼｽK（ＩＨ） 洗置 ﾌﾛｰ CATV 宅配B 2018年外装内装ﾘﾉﾍﾞｰｼｮﾝ済 100%

New 西日暮里 8 ¥102,000 ¥8,000 2DK 39.28㎡ ソフィアコート 301 北区田端新町1 SRC / 10 2001 年 西 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ 洗置 BS 照明 防音ｻｯｼ 玄関2重ﾛｯｸ 100%

御徒町 8 ¥100,000 ¥5,000 1K 27.36㎡ ＨＥＨビル 501 台東区東上野1 RC / 10 2008 年 東 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 追焚 浴乾 BS CS CATV 宅配B 100%

仮 御徒町 8 ¥160,000 ¥8,000 2DK 46.80㎡ ＨＥＨビル 901 台東区東上野1 RC / 10 2008 年 東 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 追焚 浴乾 BS CS CATV 宅配B 100%

New 錦糸町 6 ¥98,000 ¥6,000 1Ｋ 26.81㎡ ＡＣＴＵＳ錦糸 1001 墨田区錦糸1 RC / 10 2009 年 北 7/2空 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｶﾞｽK 独洗 ｼｬﾝﾄﾞﾚ 洗置 BS CS 宅配B ﾊﾞｲｸ置場 ｾｺﾑ　 100%

浅草橋 3 ¥192,000 ¥12,000 1LDK 54.91㎡ ルポン・デスポワールⅡ 702 中央区日本橋馬喰町2 鉄骨 / 8 2013 年 南 5/9空 BT別 ﾛｯｸ（ﾓﾆﾀｰ付) EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK(ｶﾞｽ2)  洗置  浴乾 ＢＳ ＣＳ CATV 宅配B ｵｰﾙ電化 100%

New 浅草橋 3 ¥188,000 ¥12,000 1LDK 54.91㎡ ルポン・デスポワールⅡ 602 中央区日本橋馬喰町2 鉄骨 / 8 2013 年 南 5/10空 BT別 ﾛｯｸ（ﾓﾆﾀｰ付) EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK(ｶﾞｽ2)  洗置  浴乾 ＢＳ ＣＳ CATV 宅配B ｵｰﾙ電化 100%

仮 千駄ヶ谷 7 ¥200,000 1LDK 45.51㎡ リガーレ内藤町 301 新宿区内藤町1 RC / 10 2011 年 南 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 追焚 浴乾 BS CS ＩＨ ｶｰﾄﾞｷｰ　Ⓟ44,000円/月 ◆SOHO相談　◎保証会社加入 100%

東中野 8 ¥147,000 ¥5,000 1LDK 38.80㎡ グランシェール 203 中野区中央1 RC / 4 2010 年 西 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK 洗置 浴乾 BS CS  宅配B ﾃﾞｻﾞｲﾅｰｽﾞ 100%

西荻窪 16 ¥129,000 2DK 45.76㎡ ボナール松庵 302 杉並区松庵1 RC / 3 1998 年 東 5/2空 BT別 AC ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 追焚 浴乾 洗便 CATV ◆SOHO相談 100%

New 錦糸町 6 ¥98,000 ¥6,000 1Ｋ 26.81㎡ ＡＣＴＵＳ錦糸 1001 墨田区錦糸1 RC / 10 2009 年 北 7/2空 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｶﾞｽK 独洗 ｼｬﾝﾄﾞﾚ 洗置 BS CS 宅配B ﾊﾞｲｸ置場 ｾｺﾑ　 100%

両国 10 ¥130,000 2DK 43.74㎡ マイコーポ 303 江東区新大橋2 RC / 5 1989 年 西 5/2空 BT別 ｶﾞｽK AC（2） 洗置 ﾌﾛｰ ﾊﾞｲｸ(原付)相談 ﾊﾞｲｸ（原付）相談 100%

仮 東十条 13 ¥128,000 ¥10,000 2DK 54.16㎡ セレス神谷 202 北区神谷1 RC / 5 2002 年 北東 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK(ｶﾞｽ3) 独洗 洗置 追焚 CATV ﾊﾞｲｸ400cc迄¥1000/月 100%

西日暮里 10 ¥93,000 ¥3,000 1K 25.6㎡ メゾンソレイユ 301 荒川区西日暮里1 鉄骨 / 3 1988 年 西 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ AC ｼｽK（ＩＨ） 洗置 ﾌﾛｰ CATV 宅配B 2018年外装内装ﾘﾉﾍﾞｰｼｮﾝ済 100%

New 西日暮里 8 ¥102,000 ¥8,000 2DK 39.28㎡ ソフィアコート 301 北区田端新町1 SRC / 10 2001 年 西 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ 洗置 BS 照明 防音ｻｯｼ 玄関2重ﾛｯｸ 100%

御徒町 8 ¥100,000 ¥5,000 2K 27.36㎡ ＨＥＨビル 501 台東区東上野1 RC / 10 2008 年 東 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 追焚 浴乾 BS CS CATV 宅配B 100%

仮 御徒町 8 ¥160,000 ¥8,000 2DK 46.80㎡ ＨＥＨビル 901 台東区東上野1 RC / 10 2008 年 東 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 追焚 浴乾 BS CS CATV 宅配B 100%

南千住 10 ¥115,000 ¥6,000 1LDK 40.01㎡ サン・グリーン恵門 601 台東区日本堤1 RC / 7 2012 年 東南 5/2空 BT別 ﾛｯｸ（ﾓﾆﾀｰ付） EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK（IH2口) 独洗 洗置 浴乾 ｵｰﾙ電 WIC 床下収納 インターネット無料　◎保証会社加入 100%

潮見 10 ¥111,000 ¥8,000 2DK 47.08㎡ セルピエンテ深川 203 江東区枝川3 RC / 5 1997 年 東南 5/2空 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 BS　　 100%

仮 池袋 15 ¥152,000 ¥8,000 2LDK 58.89㎡ ヴェルテュブルー 402 豊島区池袋本町2 RC / 4 2008 年 南西 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 追焚 浴乾 BS CS CATV 宅配B ◎保証会社加入 100%

New 池袋 13 ¥75,000 1Ｒ 21.25㎡ メゾンマールⅡ 203 豊島区西池袋5 木 / 2 1967 年 南 5/28空 ｼｬﾜｰﾙｰﾑ　AC 独洗 洗置 ｼｽK ◎保証会社加入 100%

仮 新大塚 8 ¥86,000 ¥5,000 1Ｋ 22.80㎡ 亀十レジデンス 402 豊島区南大塚1 RC / 5 2014 年 北東 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK  洗置 BS CS ◎保証会社加入 100%

仮 四谷三丁目 11 ¥200,000 1LDK 45.51㎡ リガーレ内藤町 301 新宿区内藤町1 RC / 10 2011 年 南 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 追焚 浴乾 BS CS ＩＨ ｶｰﾄﾞｷｰ　Ⓟ44,000円/月 ◆SOHO相談　◎保証会社加入 100%

中野坂上 6 ¥147,000 ¥5,000 1LDK 38.80㎡ グランシェール 203 中野区中央1 RC / 4 2010 年 西 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK 洗置 浴乾 BS CS  宅配B ﾃﾞｻﾞｲﾅｰｽﾞ 100%

中野新橋 1 ¥89,000 ¥5,000 1K 24.25㎡ アーカンシエル 602 中野区弥生町2 RC / 7 2007 年 南 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC 独洗 洗置 BS CS 電気温水器 ｵｰﾙ電化 ◆ﾍﾟｯﾄ可 100%

仮 新橋 7 ¥153,000 ¥10,000 1R 33.63㎡ 新橋アーバンコート 702 港区新橋5 RC / 10 2008 年 南西 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK(電気) 洗置 追焚 浴乾 CATV 宅配B ◆SOHO相談　ｾｺﾑﾄﾞｱﾛｯｸ 100%

稲荷町 5 ¥100,000 ¥5,000 1Ｋ 27.36㎡ ＨＥＨビル 501 台東区東上野1 RC / 10 2008 年 東 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 追焚 浴乾 BS CS CATV 宅配B 100%

仮 稲荷町 5 ¥160,000 ¥8,000 2DK 46.80㎡ ＨＥＨビル 901 台東区東上野1 RC / 10 2008 年 東 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 追焚 浴乾 BS CS CATV 宅配B 100%

西日暮里 10 ¥93,000 ¥3,000 1K 25.6㎡ メゾンソレイユ 301 荒川区西日暮里1 鉄骨 / 3 1988 年 西 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ AC ｼｽK（ＩＨ） 洗置 ﾌﾛｰ CATV 宅配B 2018年外装内装ﾘﾉﾍﾞｰｼｮﾝ済 100%

New 西日暮里 8 ¥102,000 ¥8,000 2DK 39.28㎡ ソフィアコート 301 北区田端新町1 SRC / 10 2001 年 西 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ 洗置 BS 照明 防音ｻｯｼ 玄関2重ﾛｯｸ 100%

■銀座線

■千代田線

築年構造駅名

■丸の内線

■JR総武・中央線

■JR京浜東北線

■JR山手線

■JR総武本線

■JR常磐線

■JR京葉線
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仲御徒町 8 ¥100,000 ¥5,000 1Ｋ 27.36㎡ ＨＥＨビル 501 台東区東上野1 RC / 10 2008 年 東 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 追焚 浴乾 BS CS CATV 宅配B 100%

仮 仲御徒町 8 ¥160,000 ¥8,000 2DK 46.80㎡ ＨＥＨビル 901 台東区東上野1 RC / 10 2008 年 東 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 追焚 浴乾 BS CS CATV 宅配B 100%

南千住 10 ¥115,000 ¥6,000 1LDK 40.01㎡ サン・グリーン恵門 601 台東区日本堤1 RC / 7 2012 年 東南 5/2空 BT別 ﾛｯｸ（ﾓﾆﾀｰ付） EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK（IH2口) 独洗 洗置 浴乾 ｵｰﾙ電 WIC 床下収納 インターネット無料　◎保証会社加入 100%

葛西 7 ¥146,000 ¥8,000 2SLDK 50.28㎡ ラ・プラージュ 301 江戸川区東葛西5 RC / 6 2013 年 東 4/30空 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 追焚 浴乾 BS CS CATV 洗便 Ⓟ¥18,7000/月　ﾄﾗﾝｸﾙｰﾑ 100%

木場 14 ¥111,000 ¥8,000 2DK 47.08㎡ セルピエンテ深川 203 江東区枝川3 RC / 5 1997 年 東南 5/2空 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 BS　　 100%

落合 15 ¥59,000 1K 17.38㎡ ジョルノ中野 101 中野区上高田1 木 / 2 1991 年 東 即 AC ﾌﾛｰ ﾐﾆK ﾐﾆ冷 洗置 照明 100% 100%

落合 15 ¥59,000 1K 17.38㎡ ジョルノ中野 102 中野区上高田1 木 / 2 1991 年 東 即 AC ﾌﾛｰ ﾐﾆK ﾐﾆ冷 洗置 照明 100% 100%

New 錦糸町 6 ¥98,000 ¥6,000 1Ｋ 26.81㎡ ＡＣＴＵＳ錦糸 1001 墨田区錦糸1 RC / 10 2009 年 北 7/2空 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｶﾞｽK 独洗 ｼｬﾝﾄﾞﾚ 洗置 BS CS 宅配B ﾊﾞｲｸ置場 ｾｺﾑ　 100%

豊洲 16 ¥111,000 ¥8,000 2DK 47.08㎡ セルピエンテ深川 203 江東区枝川3 RC / 5 1997 年 東南 5/2空 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 BS　　 100%

月島 3 ¥87,000 ¥3,000 1Ｒ 17.70㎡ まち家月島 201 中央区月島3 RC / 3 2018 年 北西 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ AC ｼｽK 洗置 ﾌﾛｰ BS CS CATV 洗便　外断熱工法 100%

New 要町 1 ¥75,000 1Ｒ 21.25㎡ メゾンマールⅡ 203 豊島区西池袋5 木 / 2 1967 年 南 5/28空 ｼｬﾜｰﾙｰﾑ　AC 独洗 洗置 ｼｽK ◎保証会社加入 100%

New 小竹向原 2 ¥80,000 ¥6,000 1DK 29.52㎡ レヂデンスエトワール 101 板橋区小茂根1 RC / 4 1994 年 南 5/21空 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ BS CATV　　Ⓟ¥22,000/月 ﾊﾞｲｸ相談 ◎保証会社加入 100% 50%

仮 王子神谷 5 ¥128,000 ¥10,000 2DK 54.16㎡ セレス神谷 202 北区神谷1 RC / 5 2002 年 北東 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK(ｶﾞｽ3) 独洗 洗置 追焚 CATV ﾊﾞｲｸ400cc迄¥1000/月 100%

浅草橋 3 ¥192,000 ¥12,000 1LDK 54.91㎡ ルポン・デスポワールⅡ 702 中央区日本橋馬喰町2 鉄骨 / 8 2013 年 南 5/9空 BT別 ﾛｯｸ（ﾓﾆﾀｰ付) EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK(ｶﾞｽ2)  洗置  浴乾 ＢＳ ＣＳ CATV 宅配B ｵｰﾙ電化 100%

New 浅草橋 3 ¥188,000 ¥12,000 1LDK 54.91㎡ ルポン・デスポワールⅡ 602 中央区日本橋馬喰町2 鉄骨 / 8 2013 年 南 5/10空 BT別 ﾛｯｸ（ﾓﾆﾀｰ付) EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK(ｶﾞｽ2)  洗置  浴乾 ＢＳ ＣＳ CATV 宅配B ｵｰﾙ電化 100%

仮 新橋 3 ¥153,000 ¥10,000 1R 33.63㎡ 新橋アーバンコート 702 港区新橋5 RC / 10 2008 年 南西 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK(電気) 洗置 追焚 浴乾 CATV 宅配B ◆SOHO相談　ｾｺﾑﾄﾞｱﾛｯｸ 100%

三田 2 ¥155,000 ¥8,000 1LDK 36.30㎡ 本芝ビル 703 港区芝4 SRC / 10 2006 年 東南 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 追焚 浴乾 BS CS CATV 宅配B ◎保証会社加入 100%

森下 4 ¥150,000 ¥10,000 2LDK 53.19㎡ マグノリアＹ２Ｋ 501 墨田区菊川1 RC / 8 2003 年 西 5/2空 BT別 ﾛｯｸ EV  ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 追焚 BS CATV 宅配B ※ｴｱｺﾝなし 100%

森下 4 ¥130,000 2DK 43.74㎡ マイコーポ 303 江東区新大橋2 RC / 5 1989 年 西 5/2空 BT別 ｶﾞｽK AC（2） 洗置 ﾌﾛｰ ﾊﾞｲｸ(原付)相談 ﾊﾞｲｸ（原付）相談 100%

三田 2 ¥155,000 ¥8,000 1LDK 36.30㎡ 本芝ビル 703 港区芝4 SRC / 10 2006 年 東南 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 追焚 浴乾 BS CS CATV 宅配B ◎保証会社加入 100%

板橋区役所前 2 ¥75,000 ¥6,000 1R 25.67㎡ キュクロス 302 板橋区氷川町1 RC / 8 2005 年 東 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ｼｽK 独洗 洗置 BS CS CATV 宅配B 24換気 照明 活水器 ﾃﾞｻﾞｲﾅｰｽﾞ  ﾄﾗﾝｸﾙｰﾑ 100%

板橋本町 6 ¥90,000 ¥8,000 2Ｋ 37.17㎡ ビューコートＫ 202 板橋区仲宿50 RC / 8 1996 年 西 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK(ｶﾞｽ3) ｼｬﾝﾄﾞﾚ 洗置 追焚 浴乾 BS 宅配B ﾊﾞｲｸ相談 Ⓟ¥25,000/月 100%

新御徒町 1 ¥100,000 ¥5,000 1Ｋ 27.36㎡ ＨＥＨビル 501 台東区東上野1 RC / 10 2008 年 東 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 追焚 浴乾 BS CS CATV 宅配B 100%

仮 新御徒町 1 ¥160,000 ¥8,000 2DK 46.80㎡ ＨＥＨビル 901 台東区東上野1 RC / 10 2008 年 東 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 追焚 浴乾 BS CS CATV 宅配B 100%

森下 4 ¥150,000 ¥10,000 2LDK 53.19㎡ マグノリアＹ２Ｋ 501 墨田区菊川1 RC / 8 2003 年 西 5/2空 BT別 ﾛｯｸ EV  ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 追焚 BS CATV 宅配B ※ｴｱｺﾝなし 100%

森下 4 ¥130,000 2DK 43.74㎡ マイコーポ 303 江東区新大橋2 RC / 5 1989 年 西 5/2空 BT別 ｶﾞｽK AC（2） 洗置 ﾌﾛｰ ﾊﾞｲｸ(原付)相談 ﾊﾞｲｸ（原付）相談 100%

月島 3 ¥87,000 ¥3,000 1Ｒ 17.70㎡ まち家月島 201 中央区月島3 RC / 3 2018 年 北西 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ AC ｼｽK 洗置 ﾌﾛｰ BS CS CATV 洗便　外断熱工法 100%

仮 汐留 5 ¥153,000 ¥10,000 1R 33.63㎡ 新橋アーバンコート 702 港区新橋5 RC / 10 2008 年 南西 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK(電気) 洗置 追焚 浴乾 CATV 宅配B ◆SOHO相談　ｾｺﾑﾄﾞｱﾛｯｸ 100%

仮 国立競技場 7 ¥200,000 1LDK 45.51㎡ リガーレ内藤町 301 新宿区内藤町1 RC / 10 2011 年 南 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 追焚 浴乾 BS CS ＩＨ ｶｰﾄﾞｷｰ　Ⓟ44,000円/月 ◆SOHO相談　◎保証会社加入 100%

仮 西新宿五丁目 14 ¥90,000 ¥5,000 1K 24㎡ ユイマール 303 渋谷区本町2 RC / 4 2008 年 南西 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 洗便 BS CS CATV 24換気 ◎保証会社加入 100%

中野坂上 6 ¥147,000 ¥5,000 1LDK 38.80㎡ グランシェール 203 中野区中央1 RC / 4 2010 年 西 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK 洗置 浴乾 BS CS  宅配B ﾃﾞｻﾞｲﾅｰｽﾞ 100%

練馬 9 ¥85,000 ¥3,000 1K 31.18㎡ フィオーレ練馬 301 練馬区練馬3 RC / 3 1998 年 南 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ AC  ﾌﾛｰ ｶﾞｽK 洗置 BS 防音ﾄﾞｱ 防音ｻｯｼ ◆楽器可　♡女性限定 100%

練馬 1 ¥92,000 ¥6,000 1K 29.54㎡ エルムG 301 練馬区豊玉北5 RC / 7 2007 年 南 4/30空 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK （ｶﾞｽ2 ｸﾞﾘﾙ） 独洗 洗置 追焚  BS CS  照明 ◎保証会社加入　 100%

■半蔵門世

■都営三田線

■有楽町線

■都営浅草線

■日比谷線

■南北線

■東西線

■都営大江戸線

■都営新宿線
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仮 初台 6 ¥90,000 ¥5,000 1K 24㎡ ユイマール 303 渋谷区本町2 RC / 4 2008 年 南西 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 洗便 BS CS CATV 24換気 ◎保証会社加入 100%

八幡山 12 ¥105,000 1DK 36.72㎡ エスペランサ高井戸 502 杉並区高井戸西1 RC / 5 2001 年 南西 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 AC ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 CATV ◆SOHO相談 100%

高井戸 8 ¥105,000 1DK 36.72㎡ エスペランサ高井戸 502 杉並区高井戸西1 RC / 5 2001 年 南西 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 AC ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 CATV ◆SOHO相談 100%

三鷹台 6 ¥129,000 2DK 45.76㎡ ボナール松庵 302 杉並区松庵1 RC / 3 1998 年 東 5/2空 BT別 AC ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 追焚 浴乾 洗便 CATV ◆SOHO相談 100%

武蔵小山 10 ¥160,000 1LDK 45.52㎡ ソリュージュ下目黒 202 目黒区下目黒5 鉄骨 / 3 2003 年 南 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 追焚 浴乾 洗便  CATV 宅配B オール電化　 100%

■東急池上線
久が原 11 ¥73,000 ¥5,000 1R 21㎡ チェアーズ鵜の木 303 大田区鵜の木2 RC / 4 2000 年 南西 5/14空 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK 洗置 CATV 宅配B 100%

鵜の木 1 ¥73,000 ¥5,000 1R 21㎡ チェアーズ鵜の木 303 大田区鵜の木2 RC / 4 2000 年 南西 5/14空 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK 洗置 CATV 宅配B 100%

■東急大井町線
尾山台 8 ¥164,000 1LDK 40.42㎡ スカイガーデン尾山台 201 世田谷区尾山台3 RC / 5 2010 年 西 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC(各戸) ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 浴乾 追焚 BS CS 宅配B ｾｺﾑ 照明 ◆ﾍﾟｯﾄ可（敷金2ヶ月） 100%

New 尾山台 8 ¥77,000 1K 16.5㎡ スカイガーデン尾山台 401 世田谷区尾山台3 RC / 5 2010 年 西 5/23空 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ BSCS 宅配B ｾｺﾑ 照明 ｼｬﾜｰﾙｰﾑ　　※事務所使用相談 ◆ﾍﾟｯﾄ可（敷金2ヶ月） 100%

New 世田谷 2 ¥150,000 ¥7,000 1LDK 44.92㎡ ラピス世田谷 304 世田谷区世田谷4 RC / 6 2017 年 南 5/28空 BT別 ﾛｯｸ EV AC ｼｽK 洗置 浴乾 ﾌﾛｰ BS CS CATV 宅配B  ◎保証会社加入 100%

祖師ヶ谷大蔵 8 ¥164,000 2LDK 59.04㎡ アルカディア・1 402 世田谷区祖師谷2 RC / 4 1997 年 南 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中・内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK 洗置 BS 追焚  全室角部屋 Ⓟ¥19,800/月・¥30,800/月 100%

桜台 8 ¥66,000 ¥3,000 1R 20.17㎡ リベラウェヌス新桜台 101 練馬区桜台2 RC / 3 2012 年 東 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ AC ﾌﾛｰ IH 独洗 洗置 追焚  CATV ◎保証会社加入 100%

New 江古田 15 ¥80,000 ¥6,000 1DK 29.52㎡ レヂデンスエトワール 101 板橋区小茂根1 RC / 4 1994 年 南 5/21空 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ BS CATV　　Ⓟ¥22,000/月 ﾊﾞｲｸ相談 ◎保証会社加入 100% 50%

練馬 9 ¥85,000 ¥3,000 1K 31.18㎡ フィオーレ練馬 301 練馬区練馬3 RC / 3 1998 年 南 5/2空 BT別 ﾛｯｸ AC  ﾌﾛｰ ｶﾞｽK 洗置 BS 防音ﾄﾞｱ 防音ｻｯｼ ◆楽器可　♡女性限定 100%

練馬 2 ¥92,000 ¥6,000 1K 29.54㎡ エルムG 301 練馬区豊玉北5 RC / 7 2007 年 南 4/30空 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK （ｶﾞｽ2 ｸﾞﾘﾙ） 独洗 洗置 追焚  BS CS  照明 ◎保証会社加入　 100%

仮 練馬 5 ¥67,000 ¥3,000 1K 17.98㎡ フォーレスト・モリ 302 練馬区練馬3 RC / 7 1989 年 南 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 ﾛｯｸ EV CATV 洗置 AC  ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ無料 ◎保証会社加入 100%

仮 練馬 5 ¥90,000 ¥7,000 2DK 35.10㎡ フォーレスト・モリ 504 練馬区練馬3 RC / 7 1989 年 南西 即 ﾛｯｸ EV CATV 洗置 AC  ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ無料 ◎保証会社加入 100%

仮 富士見台 7 ¥113,000 ¥8,000 1LDK 39.48㎡ ソレアード上鷺 312 中野区上鷺宮3 RC / 3 2005 年 南 即 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK(ＩＨ） 洗置 追焚 浴乾 洗便 BS CS CATV 宅配B 床暖房 ﾊﾞｲｸ相談 ◎保証会社加入 100% 100%

新桜台 3 ¥66,000 ¥3,000 1R 20.17㎡ リベラウェヌス新桜台 101 練馬区桜台2 RC / 3 2012 年 東 4/30空 BT別 ﾛｯｸ AC ﾌﾛｰ IH 独洗 洗置 追焚  CATV ◎保証会社加入 100%

新井薬師 10 ¥59,000 1K 17.38㎡ ジョルノ中野 101 中野区上高田1 木 / 2 1991 年 東 即 AC ﾌﾛｰ ﾐﾆK ﾐﾆ冷 洗置 照明 100% 100%

新井薬師 10 ¥59,000 1K 17.38㎡ ジョルノ中野 102 中野区上高田1 木 / 2 1991 年 東 即 AC ﾌﾛｰ ﾐﾆK ﾐﾆ冷 洗置 照明 100% 100%

仮 北池袋 11 ¥152,000 ¥8,000 2LDK 58.89㎡ ヴェルテュブルー 402 豊島区池袋本町2 RC / 4 2008 年 南西 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 追焚 浴乾 BS CS CATV 宅配B ◎保証会社加入 100%

大山 8 ¥145,000 ¥8,000 1LDK 51.35㎡ リンデン・ドルフ大山 502 板橋区大山西町14 RC / 6 2007 年 東南 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ ｼｽK 独洗 洗置 BS CS 地ﾃﾞｼﾞ対応 100%

大山 7 ¥109,000 2DK 39.04㎡ エス・エル・シー・ハイム 503 板橋区熊野町26 RC / 6 1997 年 西 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV CF 独洗 洗置 BS CATV ◎保証会社加入 100%

大山 8 ¥75,000 ¥6,000 1R 25.67㎡ キュクロス 302 板橋区氷川町1 RC / 8 2005 年 東 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ｼｽK 独洗 洗置 BS CS CATV 宅配B 24換気 照明 活水器 ﾃﾞｻﾞｲﾅｰｽﾞ  ﾄﾗﾝｸﾙｰﾑ 100%

新三河島 8 ¥93,000 ¥3,000 1K 25.6㎡ メゾンソレイユ 301 荒川区西日暮里1 鉄骨 / 3 1988 年 西 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ AC ｼｽK（ＩＨ） 洗置 ﾌﾛｰ CATV 宅配B 2018年外装内装ﾘﾉﾍﾞｰｼｮﾝ済 100%

New 新三河島 6 ¥102,000 ¥8,000 2DK 39.28㎡ ソフィアコート 301 北区田端新町1 SRC / 10 2001 年 西 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ中※内見可 BT別 ﾛｯｸ EV AC ﾌﾛｰ 洗置 BS 照明 防音ｻｯｼ 玄関2重ﾛｯｸ 100%

■東急世田谷線

■西武新宿線

■東急多摩川線

■東急目黒線

■西武有楽町線

■西武池袋線

■京王線

■京王井の頭線

■東武東上線

■小田急線

■京成本線

株式会社東京青山クリエイト　　〒103-0023東京都中央区日本橋本町4-3-1ｻｶｴ日本橋ﾋﾞﾙ2F　TEL:03-3516-2900　FAX:03-3516-2675 3／4



【空室物件一覧表】 2025/4/30

徒歩 賃料 管理費 間取り 面積 物件名 号室 物件所在地 向き 退室予定日 設備 その他 手数料 広告料築年構造駅名

四つ木 2 ¥128,000 1SLDK 49.2㎡ アパートメントリコ 103 葛飾区四つ木1 鉄骨 / 3 2007 年 南 即 BT別 ﾛｯｸ AC  ｼｽＫ 独洗 洗置 浴乾 ◎保証会社加入　Ⓟ¥17,000/月 100% 100%

★店舗・事務所
沿線 賃　 料 敷金 物　 件　 名 構　　　造
駅名 管理費 礼金 物件所在地 築　　　年

JR京葉線 ¥203,500 8ヶ月 セルピエンテ深川 RC造4階建 解約時償却１ヶ月

潮見 （税込） 東京都江東区枝川3 1997/4 契約期間３年

※　仮＝申込有・審査中の物件、申込状況によっては２番手の申込をお受けします

面積 号室 引渡時期

■京成押上線

設備・その他 条件等 手数料 広告料徒歩

店舗前スペース:25.3㎡(賃料に使用料含む）保証会社加入　1F店舗・飲食店相談
100%

14.05坪 東京メトロ木場駅徒歩17分・有楽町線豊洲駅徒歩16分
10

46.47㎡
101 6/上
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